

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020822500 000	50181901-Pan fresco	1	PAN BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$14.90	\$14.90	
			Base: 14.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750619251 012	50191500- Sopas y estofados	1	RIKOPOLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 062	50307024- Pepinos	0.54	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$35.00	\$18.90	
			Base: 18.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000075810400 817	50202300- Bebidas no alcohólicas	4	JUIZZY NAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000075810400 811	50202301- Agua	4	JUIZZY GUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102751 360	42231808- Botellas de alimentación o accesorios	1	MR BIBERON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.07			
000750954669 482	47131811- Productos de lavandería	1	SUAVI 650	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.62			
000693409150 053	44111510- Organizadores o accesorios de colgar	1	CESTA MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.76			
000020100600 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.425	COSTILLA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$136.00	\$57.80	
			Base: 57.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.51	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$128.00	\$65.28	
			Base: 65.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.27	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$128.00	\$34.56	
			Base: 34.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 260064564808910101011 TR No: 4271

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS QUINCE PESOS 44/100 M.N.)	SUBTOTAL \$307.99
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$7.45
	TOTAL \$315.44

CADENA ORIGINAL
1.1 B37BD27D-98DB-43BE-AD6B-5229A6EB1511 2025-01-17T08:20:46 SST060807KU0 gg42FF/E8/pIlgMrHcgAx/6wySjsrZz8QnUZDsCqP3SfDJVpkWa038TbLn2+ofeHOitrwX9R4kvsavkpsyakn1J5CZjRu/waa7DD1VKfbsX80ohilwMf34p8kXdrs+NqPX613kbWnHHh6wiDW39A0Mc3wBF0rUxjzGI7PEkiQ6RhPTI1uhTrvdp16FREScW/cG2jv0cnKWS0G50K+htpj7tBCx9pIvGlr18NMVMcX6LAIIZ7PADnPc8VC3xhveZzmoL7xuTAAxH06xUSJaVFjSaYkuL59vkgvW7QVGLa7j/ZA1C/uXLmZhNdUVwKdcysOn5aLEZpp3ZfUTGVm+I6OA== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gg42FF/E8/pIlgMrHcgAx/6wySjsrZz8QnUZDsCqP3SfDJVpkWa038TbLn2+ofeHOitrwX9R4kvsavkpsyakn1J5CZjRu/waa7DD1VKfbsX80ohilwMf34p8kXdrs+NqPX613kbWnHHh6wiDW39A0Mc3wBF0rUxjzGI7PEkiQ6RhPTI1uhTrvdp16FREScW/cG2jv0cnKWS0G50K+htpj7tBCx9pIvGlr18NMVMcX6LAIIZ7PADnPc8VC3xhveZzmoL7xuTAAxH06xUSJaVFjSaYkuL59vkgvW7QVGLa7j/ZA1C/uXLmZhNdUVwKdcysOn5aLEZpp3ZfUTGVm+I6OA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
NPCI+BjhTRI0khrqI5Yp5ZmlVYSCObCTj9Tmr9Bp8fxgAt0atR0qq0GaRcib/Ly4N4TiMXMe+xUTOlz5UkPD7u+Rb2HNGmSoOcgdtvxdcr9j+8YizyCdm4e8uaIm2DKJd3+zn5IScTNeNi1LKKZj6Epii1Pgix9kRj6CKuWHgg1r2ZxbvjsojNSh3LYCh3Txd6cAj4tZvtlhwarrl/muji7MmynVfrgyGG6/xatpNHK2YVS3dNfKAqf/J3l5diWdqz3mxJNbUI5TtVil1gGLH8TZKwhSJM5h7sEGCA8aK4KDJ+eMTJGTNgBXJR6rGyXM7C/oL6zg/4+sK7FPBWDxrw==

			
Lugar, fecha y hora de emisión:	55765 a 17 de Enero del 2025 07:19:46	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	17 de Enero del 2025 08:20:46	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		